審 議 結 果 通 知 書

                                                                    平成２３年１月１９日

  伊勢建設事務所長 様

                                                       三重県環境調整システム推進会議 部会長

 平成２２年１２月１４日付けで提出のあった環境配慮検討書について審議した結果は次のとおりでしたの
で通知します。

  対 象 事 業 の 名称 一般国道 260号（木谷バイパス）

 (1)調整事項  ・騒音について

 ・水質について

 (2)調整の結果の内容 ・トンネル工事で発破作業を伴う場合は、発破による騒音への影響がな
いよう配慮すること。

・工事の実施により、濁水による水質への影響がないよう配慮すること。

 (3)備考